
 

 

 

 
Alvdal Turforening innbyr til: 

 

 

EVENTYRLIGE SVALBARD! 

1.-5. september 2011 

 
Øyriket Svalbard har midnattsol fra 20. april til 23. august, som gir besøkende en helt spesiell 

opplevelse og som fremdeles noen dager etter gir lyse netter.  Naturen er helt særegen, det finnes ikke 

maken noe annet sted på jorden!  

Med en snitt-temperatur om sommeren på + 6 gr er det ikke man drar for å nyte varmen, men du 

verden så mange andre muligheter som finnes.  

Permafrosten gjør at alle hus har rør- og ledningnett over jordskorpen, slik at de ca 1800 fastboende i 

Longyearbyen har fasiliteter som ellers i Norge.  

Faunaen er helt spesiell. Det finnes ca 160 plantearter til tross for forhold man normalt ikke skulle tro 

var tilrettelagt for et slikt mangfold av blomster og planter. 

Bergartene er 3-400 millioner år gamle og blant de eldste i verden. Det er lett å finne fossiler her, vi 

drar ut for å lete etter disse en av ettermiddagene. I tillegg vil det bli båttur til Barentsburg, den store 

russiske bosettingen på øya. Vi drar også ut på to fjellturer mens vi er her. De som er spesielt 

interessert i fuglelivet får muligheten for en kort båttur ut til et fuglefjell like utenfor Longyearbyen.  

   
 
All bosetting på Svalbard har sin opprinnelse i gruvedriften (kull), men de senere årene har  det blitt 

etablert flere forskningsstasjoner. Det er ikke noen gruver i drift i selve Longyearbyen i dag, men 

gruve 7 ligger bare kort vei herfra. For øvrig er all energi på øya i dag levert via kullkraftverk.  

Vårt hotell er Rica Spitsbergen, eller ”Funken” som den blir kalt blant folket, etter den tiden da huset 

var arbeidsplasser for funskjonærene som jobbet i gruvedriften.  

Vi legger ut på to fotturer under oppholdet, begge er overkommerlige for vante turfolk! I tillegg skal vi 

på båttur til den russiske bosettingen i Barentsburg, vi skal lete etter fossiler og ellers spise på 

hyggelige steder. Her er også verdens billigste taxfree med mulighet for å ta med seg egenproduserte 

godsaker fra Svalbard…  

Dag 1  

Avreise med SAS fra Gardermoen kl 0955, kort stopp i Tromsø, og ankomt Longyearbyen kl 1355. 

Felles transport til vårt hotell som ligger noen få minutter fra flyplassen. Lunsj på hotellet. 



Deretter drar vi ut på jakt etter fossiler. I området vi skal utforske finner vi med stor sannsynlighet 

plantefossiler som er 50-60 millioner år gamle. Det er lov å ta med disse hjem, men husk max 20 kg 

bagasje på flyet!  

Felles middag om kvelden foregår på vårt hotell.  

Dag 2  

Etter en god frokostbuffet blir vi kjørt til kaien for avreise med båt til Barentsburg. Dette er den gamle 

russiske bosettingen på Spitsbergen, og man kan oppleve det som å bli satt tilbake noen tiår i forhold 

til norsk standard. Her har russerne sitt eget samfunn med samfunnshus, hotell og post, og det er også 

russerne som er ansvarlige for gruvedriften her.  

Vi nyter en flott båttur i Isfjoren, og speider på veien etter sjøfugl, rovfugl og nyter den svært spesielle 

naturen langs ruta. Turen varer ca 8 timer. Lunsj inkludert underveis. Middag på egenhånd om 

kvelden. 

Dag 3 

I dag skal vi ut på en fjellvandring med varighet ca 6 t. Vi går over fjell, isbre, morene og 

tundra! Fra Longyearbyen kjører vi opp til Gruve 7-fjellet, Breinosa, ca. 550 m.o.h. Her 

starter fotturen med flott utsikt over Adventdalen og Isfjorden med omliggende fjellområder. 

Vi krysser en arm av Foxfonna med tilhørende morenerygger, før turen går over frodig 

høyfjellstundra til Foxdalen.  I Foxdalen inntar vi en enkel lunsj på fangststasjonen før vi går 

lavlandet tilbake til Villmarkssenteret. Ettermiddagen fri, middag på hotellet om kvelden.  
Dag 4 

I dag skal vi ut på en morgen/formiddagstur i ca 5 t. Denne kombinerte fot- og breturen starter 

i Nybyen øverst i Longyeardalen, fortsetter over Larsbreen, og ender ved det karakteristiske 

fjellet Trollsteinen 849 moh. De delene av isbreene vi skal krysse er ”snille”, så det er derfor 

ikke nødvendig å gå i taulag. Siste del av turen mot toppen går langs en herlig rygg hvor 

utsikten er formidabel. Landskapet er berusende majestetisk, og perspektivet fra toppen er 

garantert verdt alt slitet på veien opp. Etter lunsj returnerer vi til Nybyen via Longyearbreen. 
Felles middag om kvelden på Kroa. 

Dag 5 

Formiddagen fri, men de som ønsker kan legge ut på en tur til Endalen, en vandring blant gruver 

og dyreliv. Lokaluide tar oss med på en lett fottur i Endalen som har en rik gruvehistorie, og 

Gruve 5 ”Kongegruva” ligger oppe i fjellsiden ett stykke inne i dalen. Det vil være store 

sjanser for å få se svalbardreinen, og på Isdammen er det til tider et yrende fugleliv  

Ellers er øygruppen fritatt fot toll og avgifter slik prisnivået på enkelte varer kan oppleves svært 

hyggelig. Det erogså hyggelige priser i Nordpolet, som bl a har egne varemerker av de edle dråper. 

Kl 1300 går bussen fra hotellet, avreise med SAS kl 1445 via Tromsø. Ankomst Oslo kl 1900.  

  
 

Pris kr 12 450,- per person i dobbeltrom.  

Tillegg for enkeltrom kr 1990,- for oppholdet 

Dette inkl.: 

- Flyreiser t/r Gardermoen – Longyearbyen med SAS 



- 4 netter inkl frokost på Rica Spitsbergen i dbl rom 

- transport t/r flyplass-hotell 

- 3 middag 

- 2 lunsj  

- To fjellturer med guide 

- Båttur til Barentsburg inkl lunsj 

- Fossiljakt 

 

Påmelding skjer fortløpende, mens siste frist er 1. juni 2011. Vi har 30 plasser totalt. 

Flyskatt kommer i tillegg med kr 542,-. Kan endres innen avreise. Reiseleder er med fra Alvdal 

Turforening og Explore Travel AS. Små endringer i program kan forekomme. Forbehold om 

prisjusteringer vi ikke har herredømme over.  

Frivillig utflukt dag 5 kr 395,- 

Nistepakke for fottur dag 4 smøres under frokost og betales rett til hotellet.  

 

Depositum kr 3000 pr person faktureres ved påmelding. Avbestillingsregler:  

Depositum med fratrekk av kr 600 betales tilbake ved avbestilling inntil 41 dager før avreise. 

Ved avbestilling 40-16 dager før avreise må depositum søkes refundert fra kundens forsikring 

Ved avbestilling 16-10 dager før avreise må 50 % av reisens pris søkes refundert fra kundens 

forsikring 

Ved avbestilling 10-0 dager før avreise må 100 % av reisens søkes refundert fra kundens forsikring. 

Minimum antall deltakere er 16 personer, max 30..  

 

Praktiske opplysninger vedr fjellturene. 

Turene går til dels i bratt og ulendt terreng, og er relativt krevende.  

Man bør være i alminnelig god form for å delta, og det er en fordel om man er vant til turer i 

fjellet. Fjellsko er nødvendig, og gamasjer kan være en fordel ettersom det ofte kan være både 

snø og sørpe på breen.  

 

Påmelding:  Turforening@alvdal.com                 Fra  7. desember  2010. 

Fortløpende (først til mølla) blir de registrere satt på ”seriøs interesserte” liste.         

Pr. 1. mai blir du  flyttet over til påmeldingsliste – hvis du ønsker å bli med 

                       Avbestillingsregler , se ovenfor. 

 

 

Velkommen til  Svalbard med Alvdal Turforening. Dette er en tur som mange har ønsket seg! 

 

Teknisk arrangør  : 

 
Postboks 458, 1601 Fredrikstad – 6936 1850 

marit@exploretravel.no 

www.exploretravel.no 
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